Администрация Сорочинского город екого округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа от 15.01.2020 № 11-п «О создании
муниципальной общественной комиссии
по формированию комфортной городской
среды в Сорочинском городском округе
Оренбургской области» (в редакции
постановлений от 16.02.2021 № 181-п, от
06.04.2021 № 484-п, от 31.01.2023 № 106-п,
от 27.07.2023 № 1004-п, от 07.02.2024 №
201-п, от 08.05.2024 № 701-п)

муниципальных программ формирования

Правительства Оренбургской области от

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019 №
162/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных
программ субъектов Российской Федерации и
современной городской среды в рамках реализации федерального проекта «Формирование
комфортной городской среды», постановлением
28.09.2017 № 696-пп «Об утверждении государственной программы «Формирование
комфортной городской среды в Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа от
15.01.2020 № 11-п «О создании муниципальной общественной комиссии по формированию
комфортной городской среды в Сорочинском гсродеком округе Оренбургской области» (в
редакции постановлений от 16.02.2021 № 181-п, о'г 06.04.2021 № 484-п, от 31.01.2023 № 106-п,
от 27.07.2023 № 1004-п, от 07.02.2024 №201-п, от 0:

1.1. Состав муниципальной общественной
8.05.2024 № 701-п) следующие изменения:
комиссии по формированию комфортной

городской среды в Сорочинском городском округе Оренбургской области изложить в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего пост ановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня

Портале муниципального образования Сорочинсктй городской округ Оренбургской области в
сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru/).

подписания и подлежит размещению на

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Управлению ЖКХ, Ряб ях Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru/

Приложение к
администрации

постановлению
Сорочинского

городского округа
Оренбургской области
от 0$ Щ'/'К!

Состаз
муниципальной общественной комиссии по формированию комфортной городской среды в

Сорочинском городском округе Оренбургской области

Мелентьева Татьяна Петровна - председатель муниципальной общественной
комиссии,
Сорочинс
области;

, глава муниципального образования
кий городской округ Оренбургской

Богданов Алексей Александрович - заместитель
обществе:
главы i
оперативному
хозяйством;

председателя муниципальной
ейной комиссии, первый заместитель
администрации городского округа по
_’L  управлению муниципальным

Адамова Светлана Евгеньевна муниципальной общественной
инженер по надзору в области

хозяйства
учрежденияказенного

секретарь
комиссии,
жилищно4коммунального
муниципа пьного
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов
местного самоуправления» (по согласованию).

Члены комиссии:

Ващенко Александр Владимирович - заместит»
городского округа по сельскому хозяйству и по
работе с
работе
согласованию);

ель главы администрации Сорочинского

территориями - начальник отдела по
с сельскими территориями (по

Павлова Елена Александровна - заместитель главы администрации Сорочинского
городского округа по экономике и управлению
имуществом;

Рудась Ольга Рифкатовна исполняющий обязанности главного архитектора
муниципального образования Сорочинский
городской округ (по согласованию);

Павлов Александр Александрович - начальник Управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Сорочинского
городскогс округа (по согласованию);

Абаева Лариса Михайловна - начальник отдела казначейского исполнения
бюджета Управления финансов администрации
Сорочинскэго
согласованию);

городского округа (по

Абражеева Елена Игоревна - начальник отдела по культуре и искусству
администрации Сорочинского городского округа
(по согласованию);

Гаранина Екатерина Андреевна - главный редактор ГУП РИА «Оренбуржье»
Сорочинский филиал «РИД Сорочинский вестник»
(по согласованию);

Акимова Лариса Борисовна председатель Общественной палаты
муниципального образования Сорочинского
городского округа (по согласованию);

Кольцова Татьяна Павловна - член Совета территориального общественного
самоуправления «Надежда» (по согласованию);

Мисбахова Лилия Ренатовна - депутат Совета депутатов муниципального
образования Сорочинский городской округ (по
согласовгиию).